総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

別記様式第1号(第5条関係)

	松本家利用許可申請書

年　　月　　日

　高山市教育委員会　　様

住　所

申請者

氏　名

　　　　　(電話　　　　　　　　　　　　　)

　次のとおり松本家の利用の許可について申請します。

	利用目的

	利用施設
	1階　　　　　2階　　　　　全室

	利用日時
	年　　月　　日　午　　　時(　　曜日)から

年　　月　　日　午　　　時(　　曜日)まで

	利用設備

	利用人数

	利用責任者

	備考

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕